In quaterno ordinaria (!). Anno Domini 
M.CCCc.LXXXXm"Sabatto ante Nativitatis Mariae [1493, 7. 9.]. 
Venceslaus Puklicze de Wstuh - Datum ad tabulas 

CVIII albos gr. 

Hic subnotatur, quomodo villani supradicti in futurum temporibusque aeviternis census et alia 
pertinentia pendere debebunt et tenebuntur, quare mei posteri et successores non ultra secundum 
registra quondam mea parentumque ac praedccessorum meorum, que patent, sed secundum hoc 
meum regislrum desuper ex novo confectum a villanis supramemoratis et eorum successoribus 
exigere census et caetera pertinentia sic rec i pere poterint et debebunt. ut in forma premissum fol. 
152 et hic subnectitur ab anno 1493 etc. 

Summa universalis ambarum villarum videlicet Ortwinowicz et Wstuh omnium proventuum unius 
scilicet anni 17 1/2 sexag. gr. 2 lI2 den. 60 gallinae. 

1 qurutale Dťsertum in Ol1winowicz, quaedam dedi ab hoc deserto villanis 
in commutationem. Et pare quaedam remanet nomen (?) Agelli (?) quos 
przimiry nuncupant. 

Nota: Omnes villani in Ortwinowicz et in Wstuh et quilibet eorum tenetur dare et solvere de uno 
laneo 4 gallinae circa festum Nativitatisc

) Christi ut superius patet etc. 

Memoriale l1 

Consenserunt omnes villani de Wstuh et Ortwinowicze, quod quilibet eorum plantare debet et te
netur super uno laneo 60 arbores et quicunque id neglexerit pro quo\ibet stipite neglecto 
succumbere debet domino in uno grosso pragens. Qui vero omnimodo neglexerit neque curaverit 
et in tribus annis elapsis in hoc comprehensus fuerit, succumbat in para domino unam sexagenam 
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grossorum pragensium. Ergo sine remissione ab eis per dominum recipiatur. Actum anno el die ul 
supra [1493, 7.9.]. 

1 quartale 
3 quartale 
3 quartale 
3 quartale 
3 qua.rtale 
2 1/2 quartale 
3 quartale 
1 laneum 

Alia descriptio ex libro Venceslai Puklicz g
) 

Census in villa Wstuhy Gallinae ibidem 

Janowicz .... 
Wawra Nessek . 
Domyn. 
Tychawa 
Dussek . 
Krziz .. 
Pisarz . 
Prawicze 

12 gr. . .. 1 den. 
25 1/2 gr. . 
25 gr. ... 
30 1/2 gr.. 2 den. 
29 gr. . .. 5 den. 
23 1/2 gr .. 
30 1/2 gr .. 
39 gr. . I den. 
32 gr. . 

1/2 hal. 
1 1/2 hal. 
1/2 hal. 
1/2 hal. 

I gallinam 
2 1/2 gallinas 
2 1/2 gallinas 
3 gallinas 
3 gallinas 
2 gallinas 
3 1/2 gallinas 
4 1/2 gallinas 
3 gallinas 1 laneum . 

1/2 quart. 
in paseka 

communitas 
Kulhanek . 2 gr .. Summa gallinarum 

in Wstuh 25 
cum Tychawa 
simul tenent. 
Quilibet demidium 
huius quart. 
Summa laneOl·um 
in Wstuh 6 1/2 et 
1 quart.